Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН
#

ОТ . O Q . / - / W L

г. Приморско-Ахтарск

О приеме на работу С.В.Модина

В соответствии со статьей 68 Трудового кодекса Российской Федерации,
на основании на основании трудового договора от 28 сентября 2015 года № 20
и заявления Модина Сергея Валерьевича:

1. Принять Модина Сергея Валерьевича на работу в должности главного
врача муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Приморско-
Ахтарская центральная районная больница имени Кравченко Н.Г.», с
должностным окладом согласно штатному расписанию, с 28 сентября .2015
года.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

«